Estância Velha RS, 06 de agosto de 2019.

Pedido de Providências Nº 267/2019
Autor: Ver. Diego Francisco

			Excelentíssima Senhora Presidente:

Nos termos que dispõe o art. 53, inciso XIV, da Lei Orgânica, requeiro a Vossa Excelência o encaminhamento, ao Poder Executivo Municipal (SECRETARIA DE OBRAS), do seguinte pedido de providência:

1 Solicito melhorias na Rua Padre Luís Weber no Bairro Floresta. JUSTIFICATIVA: Pede-se uma atenção, pois a referida rua encontra-se em péssimas condições de trafegabilidade. (FOTOS EM ANEXO)

Sendo o que se apresentava para o momento renovo os votos de estima e apreço.

[bookmark: _GoBack]		Diego Francisco
		Vereador PSDB

Exma. Sra. Veridiana Monteiro
Presidente da Câmara de Vereadores
Estância Velha RS

[image: C:\Users\Usuário\Downloads\WhatsApp Image 2019-08-05 at 18.46.57 (2).jpeg][image: C:\Users\Usuário\Downloads\WhatsApp Image 2019-08-05 at 18.46.57.jpeg]

image2.jpeg

image1.jpeg